

# Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 27070004 - DATA: 27/07/2023 - VALOR: R\$ 770,00**

|  |   |
|--|---|
| <b>UNIDADE GESTORA</b><br>CONSÓRCIO  | <b>ÓRGÃO</b><br>01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM                            |
| <b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b><br>01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM   | <b>PROJETO ATIVIDADE</b><br>2.003 - GESTÃO DO CENTRO DE ESPECIALIZADAS ODONTOLÓGICAS DE CAMOCIM - CEO |
| <b>NATUREZA</b><br>3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO  |   |
| <b>FORNECEDOR</b><br>14.451.840/0001-85 - ALEX MONTEIRO DE ARAÚJO-ME   |   |
| <b>FONTE DE RECURSO</b><br>1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos  |   |
| <b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b><br>AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - CEO REGIONAL, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSCAM. |   |

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA       | ETAPA      | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 31/07/2023 | LIQUIDAÇÃO | 1108        | 2023      | 770,00      |

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM  | DESCRIÇÃO                             | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|-------|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| 23292 | ALICATE PRESSÃO GEDORE RED 10         | 1.00       | 76,70             | 76,70             |
| 23293 | CHAVE REGULAGEM THOR 12               | 1.00       | 99,00             | 99,00             |
| 23294 | CHAVE GRIFE DIMAX 18                  | 1.00       | 110,00            | 110,00            |
| 23295 | FITA VEDA ROSCA 18MMX10MT             | 1.00       | 5,00              | 5,00              |
| 23296 | PILHA PEQUENA AA ACAL PHILIPIS        | 24.00      | 3,90              | 93,60             |
| 23297 | IN EMB ROMAZI BCO CANOA 2 SEC         | 2.00       | 13,40             | 26,80             |
| 23298 | CABO PP FLEX 2X2.5                    | 37.00      | 8,90              | 329,30            |
| 23299 | PINO MACHO PLUG 2P 10A MECTRON TRIANG | 2.00       | 8,90              | 17,80             |
| 23300 | BROCA A/R 7/32 NOVE54                 | 1.00       | 11,80             | 11,80             |

**Quantidade: 1** **Total: 770,00**

## MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

| DATA       | ETAPA     | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|-----------|------------------|-----------|-------------|
| 10/08/2023 | PAGAMENTO | 10080006         | 2023      | 770,00      |

**Quantidade: 1** **Total: 770,00**

